ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2021 ç чÿк уйахен 11-мẻшẻ 23№
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» ноября 2021 г. №23
село Тойси

	О постановке на баланс основных средств

        В связи с приобретением газового котла для Булаковского сельского клуба

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Поставить на баланс администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района материальные ценности газовый котел Siberia 17 кВт  на  общую сумму 37 000 (Тридцать семь тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Тойсинского сельского поселения                                             К.А. Углев